
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 3 f4AY 2017 

DECRETO ALC. EXENTO ·No 
.. H t"! .... ~ / ~. 1 

._i!V'Í /17 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de 
pago Nos 199 y 200, de 21 de marzo de 2017; el convenio de pago No 201, de 22 de 
marzo de 20 17; el convenio de pago No 202, ·de 23 de marzo de 20 17; los convenios de 
pagos Nos 204 y 205, de 24 de marzo de 2017; los convenios de pago N°s. 208,209,210, 
211, 212 y 213, de 28 de marzo de 2017; los convenios de pago Nos 215 y 216, de 30 de 
marzo de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, las que cuenta con el yo B0 de la 
Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 256, de 04 de abril 
de 2017, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia No 879, de 05 de 
abril de 2017, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convenios de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

199 Jessica Contreras Muñoz 152.236' 

200 Salvador Solimano Contreras 152.551 

201 Matilde Fuenzalida León 900.186 

202 Rosa Echeverría García 104.063 

204 Elizabeth Rodríguez Arenas 152.565 

205 ~ Alex Silva Peñalillo 104.560 

208 --.. Josefma Vicencio Godoy 101.334 

209 Josefina Vicencio Godoy 101.334 

210 • Elmer Ancajima Estrada 120.320 

211 Natividad Apaza Marca 900.931 

212 Kelly Méndez Hidalgo 152.384 

213 Antonio López Cabello 104.448 

215 Cristian Díaz Aracena 104.772 

216 Ivonne Correa Gutiérrez 104.793 

·V·\3 



MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 


